

# Jlac Holding ApS

Hestehave 18, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 34 62 05 04

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024

Dirigent:

.....  
Jens Lachenmeier

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Jlac Holding ApS
Adresse, postnr. by	Hestehave 18, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	34 62 05 04
Stiftet	29. juni 2012
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Luciana Pereira Anuniação Jens Lachenmeier Per Lachenmeier
Direktion	Jens Lachenmeier
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at drive handel og industri og anden hermed beslægtet virksomhed, herunder holdingvirksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 87.851 kr. mod et underskud på 1.468.955 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 8.778.038 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttotab</b>	-79.159	-59.556
2	Personaleomkostninger	-160.000	-180.000
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-239.159	-239.556
	Indtægter af kapitalinteresser	340.781	-1.216.270
	Finansielle indtægter	977	0
	Finansielle omkostninger	-14.748	-13.129
	<b>Årets resultat</b>	<b>87.851</b>	<b>-1.468.955</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	88.000	0
	Overført resultat	-149	-1.468.955
		<b>87.851</b>	<b>-1.468.955</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	9.070.713	8.729.932
		<u>9.070.713</u>	<u>8.729.932</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>9.070.713</u>	<u>8.729.932</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	13.267	429.672
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>13.267</u>	<u>429.672</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>9.083.980</u>	<u>9.159.604</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
4	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	8.610.038	8.610.187
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	88.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>8.778.038</u>	<u>8.690.187</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.251	8.000
	Skyldig selskabsskat	1.577	1.400
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	283.114	460.017
		<u>305.942</u>	<u>469.417</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>305.942</u>	<u>469.417</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>9.083.980</u>	<u>9.159.604</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	10.079.142	200.000	10.359.142
Overført via resultatdisponering	0	-1.468.955	0	-1.468.955
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>8.610.187</b>	<b>0</b>	<b>8.690.187</b>
Overført via resultatdisponering	0	-149	88.000	87.851
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2023	80.000	8.610.038	88.000	8.778.038



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jlac Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter selkabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Nettoopskrivning af kapitalinteresser overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseskostprisen.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og sattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i sattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	160.000	180.000
	<u>160.000</u>	<u>180.000</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. januar 2023	14.799.667
Kostpris 31. december 2023	14.799.667
Værdireguleringer 1. januar 2023	-6.069.735
Andel af årets resultat	340.781
Værdireguleringer 31. december 2023	-5.728.954
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>9.070.713</u>

### Kapitalinteresser

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
KL Holding A/S	Sønderborg	19,60 %	46.279.149	1.738.681

### 4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Lachenmeier

### Bestyrelse

På vegne af: Jlac Holding ApS

Serienummer: 5dec8a4e-cd4e-48ef-8d01-9ecc611a6289

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-07-03 11:08:27 UTC



## Jens Lachenmeier (CPR valideret)

### Direktion

På vegne af: Jlac Holding ApS

Serienummer: 6a7b2a7d-227e-4a39-b36f-fe21d10f3d9f

IP: 191.181.xxx.xxx

2024-07-03 14:27:48 UTC



## Jens Lachenmeier (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Jlac Holding ApS

Serienummer: 6a7b2a7d-227e-4a39-b36f-fe21d10f3d9f

IP: 191.181.xxx.xxx

2024-07-03 14:27:48 UTC



## Jens Lachenmeier (CPR valideret)

### Bestyrelse

På vegne af: Jlac Holding ApS

Serienummer: 6a7b2a7d-227e-4a39-b36f-fe21d10f3d9f

IP: 191.181.xxx.xxx

2024-07-03 14:27:48 UTC



## Luciana Pereira Anunciação

### Bestyrelse

På vegne af: Jlac Holding ApS

Serienummer: lachenmeier@hotmail.com

IP: 189.98.xxx.xxx

2024-07-03 23:12:12 UTC



## Christian Svane Christiansen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: cec9ddb2-d38a-4f55-93c8-14ffb43a5d72

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-07-04 05:47:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**